____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 007/2020 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO

DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO AMBIENTAL E PROTEÇÃO DE LAGOAS URBANAS NO
MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO, BAHIA.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

ONDE SE LÊ: PÁGINA 68 DO TERMO DE REFERÊNCIA
- A experiência comprovada se dará através da apresentação de atestados ou documentos equivalentes. A apresentação de Certidão de
Acervo Técnico (CAT) é obrigatória para os três primeiros profissionais supracitados.

LEIA-SE: PÁGINA 68 DO TERMO DE REFERÊNCIA
- A experiência comprovada se dará através da apresentação de atestados de capacidade
técnica. A apresentação de Certidão de Acervo Técnico (CAT) é obrigatória para o Engenheiro
e para o Topógrafo.

Belo Horizonte, 28 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2020/02/ATO-007_2020-CG-ANA-HIDROAMBIENTAL-VERDES-LAGOS_PAULO-AFONSO-1.pdf